
Kde nás najdete

Compiled Oct 17, 2023 8:56:59 AM by Document Globe ®   1

CVSP pro RS a NMO SD je umístěno na poliklinice VFN, Karlovo náměstí 32, Praha 2, ve 4. patře budovy C1 (střední
schodiště). Pro pacienty s těžším hybným postižením je ve dvoře polikliniky několik parkovacích míst přístupných z ulice
Malá Štěpánská, na zadní vrátnici Vám bude vydána parkovací karta po oznámení, na které pracoviště jedete.
Jinak je možné parkování na placených parkovištích v okolí Karlova náměstí, nejsnazší je však doprava městskou
hromadnou dopravou.
Před vstupem do Centra je umístěn panel s tlačítky, na jaký druh návštěvy přicházíte. Nový pacient zvolí možnost „RS
ambulance“. Za vstupem vlevo je recepce. Připravte si občanský průkaz a kartičku zdravotní pojišťovny.

Fakultní poliklinika VFN, Karlovo náměstí 32, Praha 2 - budova A, 4. patro

<a href="https://goo.gl/5vzFOn" target="_blank" class="myButton">Vyhledat spojení veřejnou dopravou ?</a>

<a href="https://goo.gl/W6FovX" target="_blank" class="myButton">Vyhledat trasu autem ?</a>

V areálu polikliniky je 6 parkovacích míst pro pacienty s těžším hybným postižením po vydání parkovacích karet. Běžně
je možné parkování na placených parkovištích v prostorách Karlova náměstí nebo před hlavním areálem Všeobecné
fakultní nemocnice.

<iframe src="https://goo.gl/hYs3TC" width="555" height="400" frameborder="0" style="border:0" allowfullscreen></
iframe>


